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Ригель серии 9100-08XX 
дополнительно

Поджим 6,4 мм
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Фиксированный диапазон 
захвата

Корпус и цилиндр замка из цинка ЛПД; с черным напылением или хромированные; ригель и вал из оцинкованной стали

Регулируемый диапазон 
захвата
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Прижим
6,4 мм

Корпус и цилиндр замка из цинка ЛПД; с черным напылением или хромированные; ригель и вал из оцинкованной стали

Монтажное 
отверстие

Монтажное 
отверстие

Компрессионный замок
2878

Примечание
Ключ CH751

Хромирование

Черное напыление

15
33

,8

Монтажное 
отверстие

Ригель следует 
заказывать 
отдельно, артикул: 
CSS1451Q50101

Ø19+0,2
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16,5+0,2
+0,1

8.
9+0

,05 0

Цинк ЛПД; с черным напылением или хромированные; ригель из оцинкованной стали

20,1+0,1
0

22,5+0,5
0

Монтажное отверстие

Ручка и цилиндр из цинка ЛПД, хромированные; ригель из оцинкованной 
стали
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Поворотный замок
2894, 2902

IP65

IP65

Тип вала
Ригель типа 
BH

Диапазон захвата Тип головки

МИН. МАКС. С ключом Без ключа

Удлиненный 
вал

Отрицательный изгиб 
ригеля

11,4 27,2

25,4 41,1

прямой ригель 38,9 54,6

Положительный изгиб 
ригеля

52,6 68,3

66,3 76,2

Укороченный 
вал

Тип головки

С ключом Без ключа

Тип вставки Хромирование

Двойная бородка 3 мм

Двойная бородка 4мм

Двойная бородка 5 мм

2x4 шлиц

Трехгранник 7 мм

Трехгранник 8 мм

Четырехгранник 7 мм

Четырехгранник 8 мм

7,8
2,5

18
26

2878-220-S40 2878-200-S40

2894-026-60 

2894-028-60 

2894-030-60 

2894-048-60 

2894-074-60 

2894-076-60 

2894-094-60 

2894-096-60 

2878-200-L3040
2878-200-L5040
2878-200-L7040
2878-200-L5040
2878-200-L3040

2878-220-L3040
2878-220-L5040
2878-220-L7040
2878-220-L5040
2878-220-L3040

2902-440-60 

2902-440-40
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